[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
      12 апреля  2013 года                        № 16                                 п.Синегорский
О принятии расходных обязательств

по отлову безнадзорных животных и

иных мер, направленных на улучшение

санитарно-эпидемиолигического

благополучия населения
  В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ, «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 14.05.1993 N 4979-1 «О ветеринарии», позицией Верховного Суда РФ, выраженной в Определении от 28.01.2010 N 32-В09-22, руководствуясь статьей 4 Устава муниципального образования «Синегорское сельское поселение», Собрание депутатов Синегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. До принятия органами государственной власти Российской Федерации и Ростовской области соответствующих нормативных актов по отлову, содержанию, лечению безнадзорных животных и иных мер, направленных на улучшение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, Администрации Синегорского сельского поселения принять расходные обязательства по отлову безнадзорных животных и иных мер, направленных на улучшение санитарно-эпидемиологического благополучия населения.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Синегорского сельского поселения по  бюджету, налогам и   собственности Керенцевой Ю.О.
	Глава Синегорского
сельского поселения
	                                   Н.И.Волков